

گزارش

باشگاه استقلال باید با بازیکنان تسویه کند مجوز حرفه‌ای برای تیم‌های بدهکار صادر نمی‌شود

سازمان لیگ برتر فوتبال در راستای صدور مجوز حرفه‌ای که رابطه مستقیم با مجوز ورود تیم‌ها به لیگ قهرمانان آسیا دارد، اطلاعاتی را به این شرح صادر کرده است: «برویوییگری‌های متعدد و ارائه توضیحات و تذکرات لازم به مسئولین مجوز حرفه‌ای باشگاه‌ها و همچنین توضیحات و تذکرات لازم در جلسه ۱۴۰۰/۷/۳ با حضور اعضای استیناف و بدوی به مسئولان مجوز حرفه‌ای در خصوص بازگذاری و ارائه مستندات مربوطه در سیستم CIAS، متأسفانه تلاش‌های مسئولان مجوز حرفه‌ای باشگاه‌ها در این رابطه با توجه به اعلام نواقص و یادآوری‌های کافی نپویده و همچنان مدارک مربوطه در سیستم CIAS ناقص می‌باشند. لازم به یادآوری است عدم تسریع آن باشگاه در ارائه مدارک می‌تواند منجر به مواردی شود که پیامدهای خوشایندی در صدور مجوز آن باشگاه نداشته باشد.»

در همین راستا باشگاه استقلال تلاش‌هایی برای تسویه حساب با بازیکنان خود انجام داده است. در موارد صدور مجوز حرفه‌ای به این نکات صراحتاً اشاره شده که باشگاه‌های بدهکار و دارای پرونده‌های مالی حق شرکت در سطح اول فوتبال آسیا را ندارند. به همین جهت نیز مسئولان

فرشید با استقلال توافق می‌کند؟ بازگشت اسماعیلی؛ شاید همین روزها

در حالی‌که باشگاه استقلال تمایل به جذب روزبه چمنی دارد و قرار شده این بازیکن به زودی به تهران بیاید و با استقلال قرارداد جدید منعقد کند، موضوع بازگرداندن فرشید اسماعیلی نیز همچنان دنبال می‌شود. بعد از جدایی مددی و همکاریاش از باشگاه استقلال، ماجرای بازگشت اسماعیلی داغ‌تر شده و با توجه به اینکه فرهاد مجیدی نیز بی‌میل نیست دوباره این بازیکن را در خدمت داشته باشد، پروژه بازگشت این بازیکن گل‌زن و گل‌ساز دنبال می‌شود. البته مدیرعامل باشگاه استقلال درباره اینکه کدام بازیکن با استقلال قرارداد منعقد می‌کند، صمیمانه در رسانه‌ها نداشته است اما به نظر می‌رسد آجورلو نیز بی‌میل نیست اسماعیلی‌که توانایی قابل‌قبولی دارد دوباره لباس استقلال را تن کند. البته هنوز بازگشت این بازیکن رنگ واقعیت به‌خود نگرفته اما ظرف روزهای آتی تکلیف او نیز مشخص خواهد شد.

عکس نوشت



خط دفاع استقلال در لیگ بیستم عملکرد مطلوبی نداشت. در فصل بیست و یکم اما استقلال باید در این منطقه سخت بگیرد. نقش سید حسین حسینی هم بسیار مهم است. او نیز باید به دروازه‌بانی شگام تبدیل شود.



گزارش

باشگاه استقلال روز گذشته قصد داشتند امضای تسویه حساب را از بازیکنان بگیرند که برگه‌های تهیه شده از سوی باشگاه استقلال دارای نواقص و مغایرت‌هایی بود که برخی بازیکنان حاضر به امضای آن نشدند. به این ترتیب مدیرعامل باشگاه استقلال باید در روزهای آتی هر چه زودتر اقداماتی در راستای تسویه حساب با بازیکنان انجام دهد تا بتواند برای استقلال مجوز حرفه‌ای بگیرد. با توجه به اینکه در فراسویون فوتبال و نه کنفدراسیون فوتبال آسیا مماشاتی در این راستا ندارند، بعید است که بتوان با برخی روابط پشت پرده‌ای این مشکل را برطرف کرد و آجورلو باید به سرعت در این راستا قدم برداشته و تأمین اعتبار کند تا بدقولی مدیران سابق که برای تیم مدیریتی کنونی به ارت مانده موجب حذف استقلال از لیگ قهرمانان آسیا نشود. البته باشگاه‌های سیاهان و پرسپولیس هم باید به سرعت در این راستا قدم بردارند چون حضور در لیگ قهرمانان آسیا شوخی‌بردار نیست و باشگاه‌ها باید با کارنامه سفید مالی در این عرصه حاضر شوند.

ماجرای عجیب نیک نفس، سلمانی و آغاسی؛ ملی‌پوش آمدند، ۴۰ روز بعد خط خوردند!

گزارش رضا حمیدی
در دورانی که از سوی اسکوچیچ به اردوی تیم ملی فراخوانده شدند، مورد توجه استقلال هم قرار گرفتند و بالطبع باشگاه استقلال نیز به عنوان ملی‌پوش یابین بازیکنان قرار داد مالی امضا کرد. بعد از ثبت قرارداد این بازیکنان که سروصدای زیادی هم در آن زمان به باگرد دوباره لیست جدید تیم ملی اعلام شد. (نزدیک به ۴۰ روز بعد) اما هیچ اثری از ملی‌پوشان تازه خریداری شده استقلال در فهرست اسکوچیچ نبود. حتی جعفر سلمانی نیز که در اردوی ماقبل آخر نیز حضور داشت در فهرست جدید قرار نگرفت تا مشخص شود استقلال ملی‌پوشانی را به خدمت گرفته که در فهرست اصلی تیم ملی جایی ندارند و جزو نفرات شاخص و کلیدی تیم ملی به حساب نمی‌آیند.

حذف این ۳ بازیکن تعابیر متعددی را به دنبال داشته و برخی براین باورند که غیبت آنها در لیست اخیریه سود استقلال است و فرهاد مجیدی به خوبی می‌تواند از تداوم حضور این بازیکنان در

تمرین تیمش بهره بگیرد اما واقعیت این است که استقلال در فهرست تیم ملی دچار ریزش چشمگیری شده و این موضوع از لحاظ اعتباری و شخصیتی به سود این باشگاه نیست.

مضاف بر آن چنانچه در وضعیت کنونی قرار بود مدیران استقلال سراغ این ۳ بازیکن ببروند بدون شک دستمزد کمتری از سوی این بازیکنان طلب می‌شد اما دعوت مقطعی به اردوی تیم ملی این بازیکنان را در وضعیتی قرار داده که به عنوان ملی‌پوش قرارداد منعقد کنند.

اشاره به ماجرای اخیر البته به معنای نادیده گرفتن اعتبار فوتبالی این بازیکنان نیست و بعید نیست که این بازیکنان توانایی بازی در استقلال را نداشته باشند بخصوص نیک‌نفس و آغاسی که در فولاد نمایش قابل‌قبولی داشتند اما به هر حال



ماجرای عجیب نیک نفس، سلمانی و آغاسی؛

ملی‌پوش آمدند، ۴۰ روز بعد خط خوردند!

صرف حضور آنها می‌شد.

باشگاه استقلال برای نیک‌نفس و آغاسی هر کدام دستمزد ۴ میلیاردی را لحاظ کرده و ۲ میلیارد نیز آئینش قرار داده است. ۱۵۰ هزار دلار نیز صرف پرداخت رضایت‌نامه نیک‌نفس شده که رقم قابل توجهی است و در عین حال نیز استقلال باید دستمزدی را هم برای این بازیکن که از پرتغال به ایران آمده صرف‌کند که مجموع هزینه قابل توجه خواهد شد. البته شاید یکی از ملاک‌های دوپاره جایگاه خود را در تیم پس بگیرند و به لیست آنها در بازی با الهلال عربستان هم باشد اما به هر حال استقلال‌ای انتظار دارند این ۳ بازیکن دوباره جایگاه خود را در تیم ملی پس بگیرند و به لیست دعوت شده‌ها ورود کنند تا استقلال نیز از این پیشرفت منتفع شود.

لازم به ذکر است که در حال حاضر فقط سیاهش زردانی به عنوان بازیکن استقلال در لیست تیم ملی دیده می‌شود که آمار بسیار ضعیفی برای استقلال به حساب می‌آید.



نیم فصل دوم لیگ نوزدهم در تارکطور سپس کش و فوس‌هایش با سید حسین حسینی در استقلال در تمامی طول لیگ نیست. نگاه مسئولان تیم ملی به وی نیز سرد و توأم با تردید شده و او در هیچ‌یک از فهرست‌های امسال در آگان اسکوچیچ حضور نداشته و اضافه‌بر «علی بیرو»، پیام نیازمند، امیرعبدزاده، محمدرضا اخباری و حتی خود حسین حسینی گوی سبقت را از او بروده‌اند و معمولاً سه نفر اول انتخاب‌های نهایی سرمربی کروات تیم ملی را تشکیل داده‌اند. شرایط فعلی مظاهری هم چیزی نیست که به سایرین اعتمادی را ارزانی دارد و آنها را تشویق و محاب به همکاری با وی کند.

«او» با هم خواهد درخشید اما...

برای هر چیزی در عرصه ورزش یک راه برخورد درست و انجام کارها به شکلی صحیح وجود دارد و در این راه باید تصمیم‌های عقلایی و صریح گرفته و سپس آنها را عملی کرد.

فسخ قرارداد با یک باشگاه و سپس در انتظار نشستن برای تغییر اوضاع مدیریتی در آنجا به امید بازگشت به آن باشگاه چیزی نیست که ورزشکاران خوشفکر و موفق به آن دست‌بزنند و چه جای اینکه تصور هوشمند و منصف بودن آن افراد را در ذهن سایرین ایجاد کند. این طرز فکر را به وجود می‌آورد که آنها افرادی فرصت‌طلب و در انتظار هر موقعیتی ظاهر شوند و مناسبتی هستند که از راه برسد. رشید قطعا آدمی از این قبیل نیست و کار ورزش و هنر دروازه‌بانی‌اش در بالاترین سطح بوده و در آینده هم خواهد درخشید اما شرایط فعلی او همانند وضعیت فردی است که دقیقاً نمی‌داند چه می‌کند و منتظر عوض شدن اوضاع به شکلی است که منافع وی را تأمین کند و آن هم در شرایطی که اصلاً اطمینانی به تغییر بنیادین وضعیت فعلی وجود ندارد و باشگاهی که تصمیم‌های لحظه‌ای و متغیر و پر تعدادی را از «رشید» دیده، دیگر تمایلی بر جذب مجدد وی ندارد و در کلامی صریح‌تر، استقلال پس از یک فصل زندگی بر فراز و فرود با او، دیگری را زنجی خواهد.

واکنش

رحمتی: آجورلو باید استقلال را از شرایط سخت بیرون آورد

کیانوش رحمتی، هافبک سابق استقلال در خصوص برکناری احمد مددی و حضور آجورلو به عنوان مدیرعامل جدید باشگاه استقلال گفت: «به طور حتم این تغییرات مثبت ارزیابی می‌شود. وزیر ورزش کاملاً ورزشی است و بعد از مدت‌ها شاهد حضور یک وزیری هستیم که خودش از بدنه ورزش است. او مدیرعاملی را به استقلال آورد که کاملاً به کار مدیریتی اشراف دارد. کارنامه موفق دارد، با تجربه است و می‌داند در شرایط سخت چگونه عمل کند. استقلال روزهای سختی را سپری کرد. حالا آجورلو باید آبی‌ها را از این شرایط سخت بیرون بیاورد. با توجه به دوستان با نفوذی که او دارد می‌تواند در مسائل مالی و کارهای حساس سر بلند بیرون بیاید. هواداران هم باید کنار کادر فنی و کادر مدیریتی باشند و همه دست به دست هم داده تا مشکلات هر چه زودتر برطرف شود.» هافبک سابق استقلال در ادامه گفت: «یکی از مشکلات اصلی آبی‌پوشان مسائل مالی است. بیشتر گرفتاری‌های فوتبال ما مربوط به پول می‌شود و امیدوارم با تجربه‌ای که مدیرعامل و اعضای کادر فنی دارند این مشکل هم هر چه زودتر در استقلال برطرف شود. هم کادر مدیریتی و هم کادر فنی باید کار خودشان را انجام دهند. این مسأله باعث خواهد شد تا تنش به وجود نیاید. یکی از مشکلاتی که باعث شد استقلال از آن ضربه زیادی بخورد اختلاف مدیریت با کادر فنی بود و این عدم هماهنگی باعث شد تا استقلال روزهای خوبی را سپری نکند.» رحمتی در خصوص تغییرات اعضای هیأت مدیره هم گفت: «بروزی مطلوبی و محمد مؤمنی را همه می‌شناسد. هر دو برای استقلال زحمت کشیده‌اند اما دیگر اعضای هیأت مدیره را کسی نمی‌شناسد. مطمئناً وزارت ورزش شناخت خوبی از آنان داشته که آنها را در چنین بست حساسی گمارده است. سرمست تیم هم بیژن طاهری است. یک چهره کاملاً شناخته شده، فوتبالی و استقامتی‌امل و امیدوارم این نفرات بتوانند در کنار یکدیگر روزهای خوبی داشته باشند.» هافبک سابق استقلال در مورد حمایت مدیرعامل از فرهاد مجیدی گفت: «انتظاری بیشتر از این ندارم. مدیرعامل استقلال که می‌داند فرهاد مجیدی برای این تیم زحمت کشیده، حالا با تمام قدرت کار سرمربی خواهد بود و این هماهنگی به سود استقلال تمام خواهد شد. دوستی و وحدتی که بین کادر فنی، هیأت مدیره و مدیرعامل به وجود بیاید، حمایت هواداران را هم برای خواهد داشت و این موضوع می‌تواند یکی از دلایل موفقیت استقلال باشد.»

سوزه

آمدن جلالی به آکادمی استقلال منتفی شد



موضوع حضور مجید جلالی در آکادمی باشگاه استقلال فعلاً منتفی شده است. طی روزهای گذشته بحث حضور مجید جلالی در آکادمی باشگاه استقلال داغ شده بود؛ در این خصوص گفته می‌شد مصطفی آجورلو، مدیرعامل استقلال در نظر دارد مجید جلالی را که دوره‌های مدیریت آکادمی را در اروپا گذرانده و در یاس تهران نیز با خودش کار کرده، به عنوان مدیر فنی جدید آکادمی باشگاه استقلال برگزیند. جلالی با آجورلو در این خصوص صحبت‌هایی هم کرده اما این موضوع بعد از چند روز به نتیجه نرسید و به نظر می‌رسد فعلاً منتفی شده است. در شرایط کنونی مدیرعامل استقلال تصمیم گرفته فعلاً به امور مربوط به تیم بزرگسالان بپردازد. با توجه به نزدیکی رقابت‌های لیگ برتر، مدیریت و اقتصاد استقلال و سخت‌افزاری تیم بزرگسالان استقلال مهم‌تر به نظر می‌رسد و به همین خاطر موضوع جلالی در آکادمی باشگاه فعلاً منتفی شده است. قرار است بعد از شروع رقابت‌های لیگ برتر فوتبال بحث آکادمی دوباره از سوی مدیریت باشگاه استقلال مورد بررسی قرار بگیرد و تا آن زمان هم مجید جلالی زمان دارد تا نظرش را برابری حضور در آکادمی باشگاه آبی‌پوش پایتخت اعلام کند و بعد در طرف در این خصوص تصمیم بگیرند. فعلاً ریاست آکادمی را محمد مسئولان هستند و این تیم‌های پایه فشار هستند. این در حالی است که تیم‌های صنعتی به تیم‌های پایه خود اهمیت زیادی می‌دهند و خیلی‌ا از اوقات می‌توانند تیم بزرگسال خود را از طریق این تیم‌ها تغذیه کنند. تیم استقلال هم می‌تواند با داربست همین شرایط را برابری تیم‌های بزرگسال خود مهیا کند.